
La nouvelle gamme Socamont®

Socamont® solutions

PLATINE RESEAUX OPTIQUES®

Socamont Industries®
Zone d’Activité des Touches, 9 rue des frères Lumière 
53000 LAVAL
SAS au capital de 2 517 000 euros.

www.socamont.com
Copyright © 2011 Socamont Industries. Tous droits réservés. Photos non contractuelles. Dernière mise à jour du document : 25 mai 2020.

Tel. 02 43 01 01 17 
Fax 02 43 01 87 01

socamont@socamont.com

Jarretières monomodes OS1/2 9/125 duplex SC / SC
Références	 Longueurs	 Code remise
87057	 1m	 A350
87058	 2m	 A350
87059	 3m	 A350
87060	 5m	 A350
87061	 10m	 A350
87062	 15m	 A350
87063	 20m	 A350

Jarretières monomodes OS1/2 9/125 duplex LC / SC
Références	 Longueurs	 Code remise
87078	 1m	 A350
87079	 2m	 A350
87080	 3m	 A350
87081	 5m	 A350
87082	 10m	 A350
87083	 15m	 A350
87084	 20m	 A350

Jarretières monomodes OS1/2 9/125 duplex FC / SC
Références	 Longueurs	 Code remise
87143	 3m	 A350

Jarretières monomodes OS1/2 9/125 duplex SC / ST
Références	 Longueurs	 Code remise
87050	 1m	 A350
87051	 2m	 A350
87052	 3m	 A350
87053	 5m	 A350
87054	 10m	 A350
87055	 15m	 A350
87056	 20m	 A350

Les jarretières monomodes OS1/2 9/125 duplex
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Jarretières monomodes OS1/2 9/125 duplex LC / LC
Références	 Longueurs	 Code remise
87064	 1m	 A350
87065	 2m	 A350
87066	 3m	 A350
87067	 5m	 A350
87068	 10m	 A350
87069	 15m	 A350
87070	 20m	 A350

Jarretières monomodes OS1/2 9/125 duplex FC / LC
Références	 Longueurs	 Code remise
85146	 1m	 A350
85147	 2m	 A350
87447	 3m	 A350
85148	 5m	 A350
85149	 10m	 A350
87448	 15m	 A350
85150	 20m	 A350

Jarretières monomodes OS1/2 9/125 duplex LC / ST
Références	 Longueurs	 Code remise
87071	 1m	 A350
87072	 2m	 A350
87073	 3m	 A350
87074	 5m	 A350
87075	 10m	 A350
87076	 15m	 A350
87077	 20m	 A350

Jarretières monomodes OS1/2 9/125 duplex FC / FC
Références	 Longueurs	 Code remise
87127	 1m	 A350
87130	 5m	 A350

Les jarretières monomodes OS1/2 9/125 duplex
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Jarretières monomodes OS1/2 9/125 duplex FC / ST
Références	 Longueurs	 Code remise
87136	 3m	 A350

Jarretières monomodes OS1/2 9/125 duplex ST / ST
Références	 Longueurs	 Code remise
87043	 1m	 A350
87044	 2m	 A350
87045	 3m	 A350
87046	 5m	 A350
87047	 10m	 A350
87048	 15m	 A350
87049	 20m	 A350

Les jarretières monomodes OS1/2 9/125 duplex




